[bookmark: _Hlk81915350][bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           28.09.2021                                                                                              № 881

г. Рузаевка

Об отмене открытого конкурса № 08-21 по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношение лота № 7

	В соответствии с п. 39 Правил  проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75, администрация городского поселения Рузаевка

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить открытый конкурс № 08-21 по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношение лота № 7:
- лот № 7 - г. Рузаевка, б-р Горшкова, д. 11
2. Консультанту финансового отдела Кулагиной Е.А. опубликовать изменения  на официальном сайте РФ в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru. в срок не позднее 29.09.2021 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                                                       	                 А.Ю. Домнин